EG1746623710909tzvRI

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 171,968.20

Total 171,968.20

El monto de : **Ciento setenta y un  mil novecientos sesenta y ocho con 20/100 (171,968.20)